28.500,00 € 1 28.500,00 € 

Total valor estimado28.500,00 € IVA EXCLUIDO 

TERCERA. PRESUPUESTO DE ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO BASADO, FINANCIACIÓN Y APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA. 

El presupuesto de adjudicación del presente contrato basado en AM asciende a TREINTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS (34.485,00 €) IVA incluido. 

Teniendo en cuenta lo establecido en el AM, el importe unitario de adjudicación es el siguiente: 

LOTE OFERTA BASE/VARIANTE IDENTIFICACIÓN 
PRECIO UNITARIO IVA 

INCLUIDO 

2 – ECÓGRAFO DE 
RADIODIAGNÓSTICO 

VARIANTE VAR X75 3 SONDAS OB4D 34.485,00 €

[...]

ser financiado por Fondos Europeos en centros sanitarios dependientes del Servicio Andaluz de Salud” +6.6QLB8P1. 

CENTRO Nº DE LOTE DENOMINACIÓN Nº DE EQUIPOS 

ÁREA DE GESTIÓN SANITARIA 
ESTE DE MÁLAGA  

2 – ECÓGRAFO DE 
RADIODIAGNÓSTI

CO 
VAR X75 3 SONDAS OB4D 1 

Por el importe de adjudicación de TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS (34.485,00 
€) IVA incluido. 

Notifíquese la presente Resolución al adjudicatario, notificación que será título suficiente para entender formalizado el 
contrato y derivadas las obligaciones de las partes. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición en